
JURBARKO RAJONO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO VALYTOJO 

PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

I.PAREIGYBĖ 

 

1. Jurbarko rajono kūno kultūros ir sporto centro (toliau – Centro) valytojo pareigybė yra 

priskiriama darbininkų grupei. 

2. Pareigybės lygis – D. 

3. Pareigybės paskirtis – valytojo pareigybė reikalinga valyti, plauti ir prižiūrėti Centro 

patalpas. 

4. Pareigybės pavadinimas – valytojas yra tiesiogiai pavaldus Centro direktoriui. 

 

II. SPRCIALŪS REIKALAVIMAI VALYTOJUI 

 

5. Valytojas turi atlikti šiuos specialiuosius reikalavimus: 

5.1. turėti galiojančią sveikatos patikrinimo pažymą; 

5.2. būti atsakingu, tvarkingu, kruopščiu. 

 

III. VALYTOJO FUNKCIJOS 

 

6. Valytojas vykdo šias funkcijas: 

6.1. išmano patalpų plovimo, higienos dezinfekcijos priemonių paskirtį, koncentraciją ir 

vartojimo būdus; 

6.2. prižiūri ir puoselėja kambarinius augalus; 

6.3. ruošia plaunamus ir dezinfekcijos skiedinius, valo jais tualetus, koridorius, kabinetus, 

kitas tarnybines ar pagalbines patalpas; 

6.4. dezinfekuoja unitazus, kriaukles bei sanmazgus; 

6.5. šluosto dulkes nuo darbo stalų, spintų, lentynų ir kitų baldų, durų, durų staktų, palangių, 

kitų paviršių, valo langus, jų rėmus; 

6.6. išneša atliekas ir šiukšles iš tarnybinių patalpų į konteinerius; 

6.7. sutvarko darbo inventorių ir sandėliuoja jį nustatytoje pagalbinėje patalpoje; 

6.8. baigus darbą, užrakina kabinetų, salių duris, uždaro langus, išjungia elektrą, patikrina ar 

nėra paliktų įjungtų elektros prietaisų; 

6.9. informuoja administracija apie pastebėtus gedimus, dingusius daiktus ir priemones; 

6.10. vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio funkcijas. 

 

IV.VALYTOJO ATSAKOMYBĖ 

 

8. Valytojas už savo pareigų nevykdymą arba netinkamą vykdymą atsako Lietuvos Respublikos 

darbo kodekso nustatyta tvarka. 

__________ 


